Total : 68,440.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 13,000.00

2.6.2.4.01 Mobiliario y equipo educacional y recreativo 35,000.00

Total 48,000.00

El monto de : **Cuarenta y ocho  mil  con 00/100 (48,000.00)